plenâ atque jam publicè & certitudine de omnis periculi cessatione.

Q U Æ S T I O III.

De Adventu & Prædicatione Henoch & Eliae.

D E hac re sic in primis enuntiat Propheta Evangelicus Act. 11. Dabo duos Testibus meis, & prophæ abunt diebus mille fore ducentis sexaginta amicti facies. Hinc certum est apud omnes, duos à Deo mittendos in testimonium contra Antichristum durante ejus persecutione, veluti præcursorum secundi adventus ad judicium: illosque ab Antichristo circa finem fæcæ tyrannidis afficiendos martyrio.

Porrò duos hos testes fore Henoch & Eliam est communis doctrina Patrum & Theologorum ac Interpretum, atque etiam sensus Fidelium. Quod de utroque probatur ex eo, quod communis sensu Patrum & Fidelium constet, eos adhuc vivere, adeoque non ob alium finem translatos esse in locum secretum, quām ut in fine mundi testimonium dent Christo; Henoch quidem, quia vixit tempore Legis naturæ, specialiter pro conversione Gentium, Eliam vero, quia tempore Legis scriptæ, pro conversione Judæorum. Idem quoque satis exprimit Scriptura. De Henoch Genes. 5. ubi non dicitur de illo, ut de reliquis, & mortuis, sed, Ambulavitque coram Deo, & non comparuit, qualiter eum Deus. Et ad Hebr. 11. Fide Henoch translatus est, ne videret mortem &c. De Helia vero Regum 2. ubi dicitur, quod per turbinem in curru igneo ascenderit cælum.

Præterea probatur ex eo, quod Eccl. 44. dicitur Henoch Translatus in paradisum (Nota in Græco non haberi ly in paradiso, nec nominari aliquem locum) ut calidet Gentibus penitentiam, prædicando scilicet in fine saeculi. Et cap. 48. de Elia dicitur: Qui scriptus es in iudiciis temporum lenire iracundiam Domini, conciliare cor Patriis ad filium, & restituere tribus Jacob. Et clariss. Matth. 17. Elias venturus est, & restituet omnia. Et Malach. 4. Pace ego mittam vobis Eliam prophetam, antequam veniat dies Domini magnus & horribilis. Ad Elsam quoque satis aperte alluditur Apoc. 11. ubi dicitur: Et si quis voluerit eos nocere, ignis exierit de ore eorum & devorabit imitatores eorum; & si quis voluerit eos ledere, sic operetur eum occidi. Hi habent potestatem claudendi clausum, ne pluar diebus prophetæ ipsorum.

Ex quibus etiam & sequentibus patet, quod ipsum prædicatio crit in veris signis & prodigiis, quibus contra & supra Antichristum veritatem prædicationis lux confirmabunt, ac tum Gentes, tum Judæos ad fidem Christi convertent. Quia Judæorum conversio sub vesperam seu finem

Longius
omnino
tempus sua
pererit.